

UCHWAŁA NR/2025
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA

z dnia 2025 r.

**w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy wraz
z odpowiedzią na skargę.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przez sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 953), Rada Gminy Wielka Nieszawka uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargę Centrum Sportu i Rekreacji „Olender” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 29 października 2025 r. zaskarżającą w całości uchwałę nr XVII/111/2025 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 września 2025 r. w sprawie powołania Komisji Doraźnych Rady Gminy do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Zdrowia oraz w Centrum Sportu i Rekreacji „Olender” wraz z odpowiedzią na skargę, nie uwzględniając jej zarzutów.

§ 2. Treść odpowiedzi na skargę stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Stosownie do art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 935) organ, którego działanie jest przedmiotem skargi, przekazuje skargę sądowi wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie 30 dni od dnia jej wniesienia.

W dniu 30 września 2025 roku podczas XVII Sesji, Rada Gminy Wielka Nieszawka podjęła uchwałę w sprawie: powołania Komisji Doraźnych Rady Gminy do przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Zdrowia oraz w Centrum Sportu i Rekreacji „Olender”.

W dniu 29 października 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga spółki CSiR „Olender”, w której prezes zarządu pan Piotr Ledworuch zaskarżył i wniósł o unieważnienie uchwały nr XVII/111/2025 Rady Gminy Wielka Nieszawka w całości.

W uzasadnieniu skarżący wskazuje na wadliwość uchwały. W związku z powyższym, nie uwzględniając jej zarzutów przekazuje się skargę wraz z odpowiedzią do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy.